UILCA
Sede Sociale: Roma, Via Lombardia n. 30

BILANCIO AL 31.12.2010

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO

CREDITI VS ASSOCIATI
01:01 Tesseramento e Contribuzione -

IMMOBILIZZAZIONI -

02:01 Immobili 2.253.039,66
02:02 Arredi ed Attrezzature 112.023,12
02:03 Fondi Ammortamento 578.484,90

Totale Immobilizzazioni 1.786.577,88

ATTIVO CIRCOLANTE
03:02 Banca 853.230,01

03:04 Cassa -

RATEI E RISCONTI -

TOTALE ATTIVO 2.639.807,89

PASSIVO
PATRIMONIO NETTO
01:01 risultato gestionale esercizio in corso - 75.270,58
01:02 risultato gestionale da esercizi precedenti 133.434,98
FONDO RISCHI ED ONERI 604.360,00

02:01 Fondo rischi ed oneri

TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

03:01 di Lavoro Subordinato 88.263,43
DEBITI

04:01 Vs strutture 688.512,00

00:28 Debiti di finanziamento medio/lungo termine 1.200.508,06

RATEI E RISCONTI -

TOTALE PASSIVO 2.639.807,89



RENDICONTO DELLA GESTIONE UILCA

31.12.2010

PROVENTI

1 PROVENTI DA ATTIVITA' TIPICA

01:01

Tesseramento e Contribuzione

2 PROVENTI VARI

3 PROVENTI DA ATTIVITA' ACCESSORIE

03:02
03:04

Rimborsi da strutture
gettoni di presenza

4 PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI

04:02

proventi finanziari

5 PROVENTI STRAORDINARI

05:01

Entrate Straordinarie

TOTALE PROVENTI

ONERI

1 ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE

01:01

01:02

01:03

01:04

01:05

01:06

01:40

Spese per il personale
Altri costi
Oneri sociali dip.ti e coll.ri
Retribuzioni
Tir

2.587.560,50

43.555,92
26.800,29

1.170,85

6.508,39

2.665.595,95

8.015,07
95.697,49
91.495,09

7.038,52

Totale 1.1

Affiliazioni Internazionali

Spese Internazionali

Spese Immobiliari

Spese Generali

Spese Mobiliari ed Attrezzature

Ammortamenti

202.246,17

45.238,74

10.528,82

185.509,60

245.571,00

42.529,15

83.883,80




TOTALE 1

ONERI PROMOZIONALI E DI RACCOLTA

02:01

Organizzative promozionali e sindacali

ONERI DA ATTIVITA" ACCESSORIE

03:01
03:02
03:03
03:04

Dipartimenti

Servizio Formazione

Contributi ad organismi diversi
Contributi a strutture

TOTALE 3

ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI

04:01

Oneri Bancari

TOTALE ONERI

RISULTATO GESTIONALE

815.507,28

756.499,18

123.671,00

5.963,05
734.801,00
296.584,30

1.161.019,35

7.840,72

2.740.866,53

75.270,58



